REQUERIMENTO nº         , de             2013.

(Do Sr. Nilmário Miranda)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Plenário do PL nº 4471, de 2012, que
“Altera os artigos 161, 162, 164, 165,
169 e 292 do Decreto-Lei nº 3.689, de
3 outubro de 1941 – Código de
Processo Penal”.

  Senhor Presidente,

  Venho respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer
a inclusão na Ordem do Dia do Plenário do Projeto nº 4471, de 2012, que
“Altera os artigos 161, 162, 164, 165, 169 e 292 do Decreto-Lei nº 3.689, de 3
outubro de 1941 – Código de Processo Penal”.

  Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2013.

NILMÁRIO MIRANDA

Deputado Federal – PT/MG